
FAKTURA c. 

(Danovy doklad) 

Datum dodania sluzby: 

Datum vystavenia: 

Datum splatnosti: 

Forma uhrady: 

Variabilny symbol 

201713 

31.07.2017 

08.08.2017 

18.08.2017 

PP 
IBAN SK 6331000000004520006500 

Banka dodavatel'a: SBERBANK a.s. PD 

Oslo uctu: 

Objednavka cislo: 
*x)dad list cislo: 

4520006500/3100 

Dodavatel' 
Obchodny nazov: 
Si'dlo: 
Miesto podnikania: 

INGPORS, s.r.o. 
Druzstevna 383/13 
972 23 Dolne Vestenice 

ICO: 316 199 59 Danove reg. cislo: 
IC DPH: 

2020468582 
SK 2020468582 

Odberatel' 

972 28 

Obec Valaska Bela 
Valaska Bela 1 
Valaska Bela 1 

ICO: 
Dahove reg. cislo: 

00318531 IC DPH: 
202121183 

Por. cislo Nazov a druh tovaru % DPH Mnozstvo Jedn. mnozstva Cena^a J^dnotku 
bez dane 

€ spolu 
sDPH 

Fakturujeme Vam za zvoz odpadov v obci za jul 4 x 107 km 

ciastku: 20 428 1,3 1,084 

r 

7 Obec - Obecny urad 
972 28 Valaska Bela 1 

Datum 

Cislo zaznamu: Cis lo spisu: 

•rrilohy; Vybavuje: 

Fakturu 
vystavil: 

I N G P O R S 
s.r.o. 

Druzstevn^ 383/13 
972 2 3 DOLN^ V E S T E N I C E 

Ing. Breznican Podpis '^^^ ~-

a peciatka 7 
Cena bez dane 
Dan z pridanej hodnoty 20% 
Celkova fakturovana suma 

556,74 € 

463,95 € 
92,79 € 

556,74 € 

INGPORS, s. r. o. je registrovana na Okresnom sude Trencin, oddiel: s. r. o., viozka 2889/R 


